П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.09.2016                   г. Ставрополь                  № 2173

О  награждении  Памятной  медалью  «За усердие и полезность» главы города Ставрополя Колягина Георгия Семеновича
В соответствии с Положением о Памятной медали «За усердие               и полезность», утвержденным постановлением администрации города Ставрополя  от  03.10.2011 № 2746,  за  большой  вклад  в  развитие  города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятной медалью «За усердие и полезность»
Колягина Георгия Семеновича, главу  города Ставрополя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев